
感染防止対策について

令和4年11月1日

新型コロナウイルスによる感染防止策として、ふらふでは以下のような対策を行なってまいります。

●直近２週間以内に体調不良のあるお客様の宿泊を控えていただく

●ご到着時の検温（37.5度以上ある場合はご宿泊をお断りさせていただく）

●清掃時の換気の徹底、お客様が触れる全てのものへの消毒を実施

●スタッフの毎朝の検温、小まめな手洗いや消毒、マスク着用を遵守

当施設は一日一組貸し切りの為、他のお客様との接触は一切ございません。
滞在中に発熱やせき、からだのだるさ等の体調不良が出たお客様には、
直ちにその旨を連絡していただき、
必要に応じて保健所への報告や医療機関の受診をお勧めします。
ご出発前にご家族やご自身の体調に不安がある場合には、直前でも結構ですので
お電話にてキャンセルまたは変更を承ります。どうぞ無理はなさらず、遠慮なくお知らせください。

皆様が少しでも安心してご滞在いただけるよう努めて参りますので、
何卒ご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。


